



Otex - Adhesion Primer



TÜRÜ

Tam-mat ,hızlı kuruyan özel reçineli bazlı hızlı kuruyan adhesion astar.



UYGUNLUK

Yeni ve önceden uygulama yapılmış ahşap, panel,alçıpan ve fiber yüzeylerde astar amaçlı kullanılır. Cam, cam elyafı, çini, fayans, PVC, alüminyum, çinko gibi malzemelere ayrıca önceden alkyd ve catalytic boyanmış yüzeylerde uygundur.

Alkyde, catalytic ve PU boyanmış mobilya, kapı, duvar ve iç-dış mekan pencere çerçeveleri için uygundur.

TEKNİK DATA



Renk Kartelası	Tikkurila Symphony (2436) renk kartelası, RAL, NCS
Parlaklık	Tam Mat
Baz	AP ve C
Yapı emisyon sertifikası	MED sertifikalı (VTT-C-10740-15-14 Otex Adhesion Primer)
Kaplama gücü	Yaklaşık 8-10 m2/l.
Teneke boyutu	A-Baz: 0.9lt.- 2.7lt.- 9lt.- 18lt. C-Baz: 0.9lt.- 2.7lt.- 9lt.
İnceltici	Tiner
Uygulama Metodu	Fırça, rulo, sprey. Havasız sprey için önerilen meme kalınlığı 0.011" - 0.015" , İnceltme: hacmen %0 - 10
Kuruma süresi (23°C ve %50 nemli ortamda)	Toz kuruluğu 1 saat sonra oluşur. Yeni kat ve zımpara için 1 gün beklenmesi gerekir.
Katı madde oranı	Ortalama %48
Yoğunluk	1.4 kg/ lt, ISO 2811
Ürün Kodu	203 6201 serisi

UYGULAMA DETAYLARI

Uygulama Koşulları

Uygulama yapılacak yüzey kuru, yağdan, parlaticıdan ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Uygulama ve kuruma süresince hava, uygulanacak yüzey sıcaklığı +5 °C'nin üzerinde ve bağıl nem yaklaşık %80'in altında olmalıdır.

Hazırlık

Yeni uygulamada:

Kir ve tozu yüzeyden temizleyiniz. Yüzeydeki delik ve çatlakları Tikkurila Presto ürünü ile doldurunuz. Zımpara ile yüzey hazırlığını yapınız ve tozu temizleyiniz

Önceden uygulama yapılmış yüzeylerde:

Yüzeyi Maalipesu temizleme detarjanı ile yıkayınız ve su ile durulayınız. Eski boya ve cilayı spatula ile kazıyınız. Tüm yüzeyi zımparalayınız ve tozdan arındırınız. Yüzeydeki delik ve çatlakları Tikkurila Presto ürünü ile doldurunuz. Zımpara ile yüzey hazırlığını yapınız ve tozu temizleyiniz.

Uygulama

Ürünü kullanmadan önce içinde hava kabarcığı oluşmıcağ şekilde dikkatlice karıştırınız. Gerekli ise tiner ile inceltme yapılabilir. Uygulama fırça, rulo ve sprey ile yapılabilir.

Uygulama Sonrası Yüzey Bakımı

1 ay kuruma süresi tamamlanmış yüzeylerde (pH 6 - 8) derecesinde temizleme ürünleri kullanılır. Daha kirli yüzeylerde (pH 8 - 10) derecesinde temizleme yapılır. Uygulamalar fırça, bez ve sünger ile yapılır. Temizleme sonrası yüzey durulanmalı ve kurutulmalıdır. Ürünler tam kurmayı 1 ay sonra tamamlar. Daha önce yapılması gerekli olan durumlarda hafifi nemli bez kullanılmalıdır.

ARAÇLARIN TEMİZLENMESİ

Tiner ile temizleme yapılabilir.

EU VOC

2004/42/EC-limit değeri

EU VOC 2004/42/EC-limit value: (cat A/i) 500g/l (2010). Otex contains VOC max. 500g/l.

SAĞLIK VE GÜVENLİK UYARILARI

Kutulardaki güvenlik etiketleri okunmalıdır. Zararlı etkiler ve korunma hakkında daha fazla bilgi Kişisel Sağlık ve Güvenlik tablolarında ayrıntılıdır.